NOMENCLATURE DES PIÈCES DÉTACHÉES
Éclaté du corps Réf. 6752/240752 - 6753/240753
Repère Désignation Codification
6753 T raccord dosserel (prédser la couleur)1 1!2806753..
3 6753 F tampon volant chaleur 11434675302
6753 F taque gauche4 11403675302
6753 F taque du milieu5 11404675302
6 6752 F laque droite 11402675202
6006 T panneau côté extérieur (préctsef la conteur)
6723 AF charnière devant panneau gauche
8 123046006..
10 12789672353
221016752616752 F façade11
6501 T platine de verrouillage12 22729850153
6753 T crapaudine porte cendrier
6723 T fixe doigt de commande
5743 T trappe de nettoyage
6753 AF ficelle trappe de nettoyage
6753 T support thermomètre
0139 F buse ronde à oreilles
13 12802675361
14 14869672353
15 14230574361
18811675300
16 12065675300
18 84312013953
AA poignée laiton
AA poignée laiton
6753 T panneau devant gauche non percé
(préciser lacouleur)
20 00001307438
21 00001307440
23 221176753..
AA charnière 0000130605125
AA thermomètre26 00001304761
6753 AF isolation de thermomètre27 18676675300
6753 F porte cendrier
6753 AF ficelle Iressée pode cendrier
22801675361
18815675300
29
6720F volet réglage air30 24137672053
31 6753 F porte chargement 22831675361
32 6753 F contre porte chargement 22B34675361
33 6752 T socle 22215675253
AF glissière34 00001305454:
6733 F pieds35 12615673353
3720 F clé à crochet36 14101372001
Désignation pour réf. 6752/240752
6752 T dosserel (préciser lacodeur) 212156752..2
7 6752 F dessus
6752 AF ficelle tressée dessus
11101675202
18813675200
6753 T côtés intérieur 123076753539
6752T derrière 1240167526117
6722 T panneau tiroir brosses (préciser la couleur)
6722 T panneau porte four (préciser la coulait)
19 134656722..
22 227336722..
6752 T Ironton (préciser l,icouleur[ 22112675224
6753 F loquel de lermeture 2289067535328
Désignation pour réf. 6753/240753
6752 T dossoret (préciser la couleur) 112156753..2
6752 F dessus
6752 AF ficelle tressée dessus
11101675302
I8803675300
7
6753 T côtés intérieur 123036753539
6752 T derrière 1240167536117
6722 T panneau tiroir brosses (préciser la couleur)19 134656723..
6722 T panneau porte lour (prédser la couleur) 227336723..22

Mettre en évidence
Éclaté du corps Réf. 6752/240752 - 6753/240753
Repère Désignation Codification
6753 F protège secteur droit 1325167530137
6753 F protège façade 1017867530138
6753 F plaque foyer avant 1016167530139
6753 F plaque foyer arrière gauche 1016767530140
6753 F plaque foyer arrière droit 1016867530141
6723 AA brique foyer 0000130436942
6753 F raccord avant gauche 1015567530143
6753 F raccord avant droit 1015267530144
6753 F dessus foyer bois 1111367530145
6733 F grille charbon
5925 AF axe grille charbon
10218673301
10302592500
46
47
48 6753 F support foyer gauche
49 6753 AF lige de décendrage
50 5910 F support foyer
10369675301
10377675300
30367591001
6753 F derrière foyer 1013067535351
8501 F cadre prise air secondaire
8501 AF glissière obturateur d'air
6723 F registre départ direct
2411085010152
1419585010053
1414567230154
6723 F cadre registre départ direct 1414667230155
6723 F chicane dessus four 1315167230156
6753 F fixation protège dessus four 1311367535357
6753 T prolège dessus four 1317467530158
6723 AF came réglage départ direct 3414767235359
0(5001304745AA grille four
6752 T colfre (our
61
1310167526162
6753 T chicane derrière lour 1315067536163
6753 F côté droit inférieur bas 2231167530064
6753 F prolège secteur gauche
6753 T tiroir cendres
1325367530165
1331567535366
6753 F dessus d'étuve gauche 1321367530167
6753 F côlé gauche inférieur bas 2231267530068
6733 F cadre de grille 1023267330169
Éclaté des portes Réf. 6755
Repère Désignation Codification
6755 T panneau devant gauche (préciser la couleur)
6 /3!. I lionlun droil (piccisciicodaut)
AA poignée laiton entraxe 244 min
220796755..1
121 136735..2
000013051413
6723 T panneau porte four (préciser la codeur) 129136723..4
AA poignée laiton entraxe 449 mm 000013053505
6635 T tiroir brosses (précisa la couleur) 134775765..6
AA poignée lailon entraxe 199 mm 00001305351
12063663522
7
6635 AF enjoliveur panneau devant gauche laiton8
6635 AF enjoliveur panneau porte four laiton 127 /66635229
6635 AF enjoliveur tiroir brosses laiton 1345366352210
o / : 'ü Al enjolive II < H .! > > I I 1203367262211
6635 F écusson Godin 1850166351112
»
Éclaté du dessus barres laitonnées Réf. 6755
Repère Désignation Codification
3110157650813 5765 F dessus
00001304I02AA support barre laiton gauche14
AA support barre laiton droite 0000130410315 -—H
AA barre laiton ovale LG 497 mm 00001304100
0Ô00I3041Ô4
16
AA suppoil barre milieu laiton17
AA barre laiton ovale d’angle
AA barre laiton ovale LG 863 mm
0000130410118
0000130409919